

CAIA Holding ApS

Tyttebærvej 37B, 8600, Silkeborg

CVR-nr. 34 70 27 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Mie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAIA Holding ApS Tyttebærvej 37B 8600, Silkeborg
	CVR-nr.: 34 70 27 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mie Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Café Langelinie ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	Esperlundvej 12 ApS, Silkeborg Broparken ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter, samt øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.489	-6.567
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	274.395	47.273
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.571	36.805
Andre finansielle indtægter	11.199	11.026
Øvrige finansielle omkostninger	-228	-140
Resultat før skat	287.448	88.397
Skat af årets resultat	-198	-968
Årets resultat	287.250	87.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.394	84.078
Overføres til overført resultat	12.856	3.351
Disponeret i alt	287.250	87.429

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	432.570	158.176
Kapitalandele i associerede virksomheder	97.376	61.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.946</u>	<u>219.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>529.946</u>	<u>219.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.798	555.808
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.878	0
Andre tilgodehavender	33.603	54.630
Tilgodehavender i alt	<u>627.279</u>	<u>629.438</u>
Likvide beholdninger	<u>60</u>	<u>6.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.339</u>	<u>635.503</u>
Aktiver i alt	<u>1.157.285</u>	<u>855.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.375	114.981
3 Overført resultat	343.687	330.831
Egenkapital i alt	813.062	525.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282.202	285.135
Selskabsskat	43.076	5.010
Anden gæld	18.945	39.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.223	329.672
Gældsforpligtelser i alt	344.223	329.672
Passiver i alt	1.157.285	855.484
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	114.981	30.903
Resultatandel	274.394	84.078
	389.375	114.981
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	327.480	327.480
Årets overførte overskud eller underskud	16.207	3.351
	343.687	330.831

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 43.076 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-20 09:16:35Z

NEM ID 

Mie Andersen

Direktør

På vegne af: CAIA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006569781569

IP: 80.62.117.0

2018-06-20 11:15:17Z

NEM ID 

Mie Andersen

Dirigent

På vegne af: CAIA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006569781569

IP: 80.62.117.0

2018-06-20 11:15:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3Q6FV-XH2TW-EA6TC-6141L-C8E15-8A1H2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>